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Gihevdéina
Skirennen 2017 - Grundschule St. Christina
Monte Pana 14-2-2017 Ski & Snowboard
SLALOM GIGANTE School S. Cristina
CLASSIFICA UFFICIALE
JURY TECHNISCHE DATEN
SCHIEDRICHTER: GRUNDSCHULE St. CHRISTINA STRECKENNAME PUNTEA
START 1732 m
ZIEL 1678 m
HOEHENDIFFERENZ 54 m
1.LAUF 2.LAUF

KURSSETZER : SKI & SNOWBOARDSCHULE St. CHRISTINA
VORLAUFER 1la Manche:

2a Manche:
ANZAHL DER TORE 13 (13) 13 (13)
STARTZEIT 9.30 10.45
WETTER: Heiter SCHNEE: Compakt TEMPERATUR S: -3 °C zZ -3 °C
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
PETT  COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' la MANCHE 2a MANCHE FINALE TAB
Madchen 1. Klasse
1 2 GALIANI LAURA 28.92 29.38 58.30
2 4  RUNGGALDIER MARIE 32.33 32.07 1'04.40
3 3  MUSSNER EMMA 36.52 38.81 1'15.33
4 5 RUNGGALDIER MELANIE 38.94 38.32 1'17.26
NON PARTITI (la MANCHE) 0
NON ARRIVATI (la MANCHE) 0
SQUALIFICATI (la MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 1
1 TETTAMANTI ANNALENA
Buben 1. Klasse
1 11  GOLLER DEAN 28.30 27.91 56.21
2 7  MAIR LUKAS 28.13 28.51 56.64
3 10 PERATHONER Liam 29.14 31.01 1'00.15
4 9  SCHENK DANIEL 33.74 34.55 1'08.29
5 6  FEICHTER LUCA 36.08 35.25 1'11.33
6 8 PEDEVILLA FLORIAN 38.23 37.92 1'16.15
NON PARTITI (la MANCHE) O
NON ARRIVATI (la MANCHE) 0
14-02-2017 / Monte Pana G8/1
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PEZZEI ALESSIA

BURGER LAILA
PERATHONER MAGDALENA
INSAM NADIA

NON PARTITI (l1a
NON ARRIVATI (l1a
SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

AUER LEAN
PETRITSCH VALENTIN
MANTINGER ARON
SOPPELSA MORITZ
BARBINA FRANCESCO
RUNGGALDIER MATTIA
KASSLATTER JANNIK
RUNGGALDIER NOEL
MUTSCHLECHNER ALEX
KASSLATTER KEVIN
ALl MD. MUMTASIR

NON PARTITI (l1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

DEMETZ CAROL
KARBON ILARIA
TAVELLA GIULIA
DEJORI YLVIE
PERATHONER LINDA
PEDEVILLA SOFIA
DEMETZ SOFIA
PLONER SOPHIA

NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI (l1a

NON PARTITI (2a

14-02-2017 / Monte Pana

ANNO

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

SOCIETA'

Madchen 2. Klasse

Buben 2. Klasse

Méadchen 3. Klasse

TEMPO
la MANCHE

26.37
27.26
28.39
29.13

25.94
26.05
26.40
29.12
30.03
30.35
32.22
35.36
36.02
36.43
37.39

25.76
26.64
26.51
28.41
29.64
30.64
33.44
34.71

TEMPO
2a MANCHE

26.73
27.67
28.65
29.00

26.51
26.57
26.59
29.43
29.61
30.52
33.61
30.78
34.25
36.91
37.69

25.78
26.84
27.40
28.17
29.82
30.79
33.49
35.26

TEMPO
FINALE

53.10
54.93
57.04
58.13

52.45
52.62
52.99
58.55
59.64
1'00.87
1'05.83
1'06.14
1'10.27
1'13.34
1'15.08

51.54
53.48
53.91
56.58
59.46
1'01.43
1'06.93
1'09.97

PUNTI
TAB
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41
46
39
38
36
44
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50
52
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57
54
53
56
55

62
63
58
64
60
59
61

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO SOCIETA'

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

SQUALIFICATI

PLANCKER LUISI
SCHMALZL FLORIAN
KOSTNER CHRISTIAN
STUFFER GABRIEL
UBERBACHER ROBIN
TURINI DANIEL
INSAM SAM

VESCIO MASSIMO
GALIANI AARON
SENONER NOAH
DEMETZ MARCO
PERATHONER MANUEL
PERATHONER GABRIEL
LIVA SIMON

IMTIAZ HAIDER

NON PARTITI

(2a

(1a

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI

NON PARTITI

(1a

(2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

WANKER TANJA
WANKER THEA
PERATHONER SARA
GALIANI NADIA
DEMETZ NINA
SENONER ANNA
MAIR SANNA
DEMETZ SILVIA

NON PARTITI

(2a

(1a

NON ARRIVATI (la

SQUALIFICATI

NON PARTITI

(1a

(2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

PLANCKER ARIK
INSAM ROBIN
UBERBACHER DANIEL
HOLLER NICOLAS
SENONER MAIKOL
SOPPELSA FELIX
KASSLATTER ARIK

NON PARTITI

(2a

(1a

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

14-02-2017 / Monte Pana

0

0

Buben 3. Klasse

Madchen 4. Klasse

Buben 4. Klasse

0

0

TEMPO
la MANCHE

24.40
25.00
25.07
25.93
26.37
26.62
26.81
27.77
27.99
28.29
29.07
28.47
29.08
31.15
40.76

25.78
25.99
26.63
26.14
27.14
27.67
28.40
34.28

23.64
23.90
24.92
25.95
27.18
27.20
33.85

TEMPO
2a MANCHE

24.09
24.83
24.77
26.13
26.80
27.03
27.30
27.13
27.98
29.42
28.88
29.50
30.18
30.98
39.05

25.40
25.84
25.62
26.85
27.18
28.16
27.75
33.85

23.19
24.13
24.78
26.51
26.65
28.18
32.30

TEMPO
FINALE

48.49
49.83
49.84
52.06
53.17
53.65
54.11
54.90
55.97
57.71
57.95
57.97
59.26
1'02.13
1'19.81

51.18
51.83
52.25
52.99
54.32
55.83
56.15
1'08.13

46.83
48.03
49.70
52.46
53.83
55.38
1'06.15

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME

SQUALIFICATI
NON PARTITI
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

1 71 FRANZONI JULIA

2 75 FRONTULL MARIA

3 77 PALLA ELENA

4 69 DEMETZ KYRA

5 65 AUER TERESA

6 68 DEIANA ANNA

7 67 DEMETZ LEONIE

8 70 PERATHONER EDINA

9 74 DEJORI SOFIA

10 66 INSAM SANDRA

11 72 DEMETZ GIADA THERES

12 73 LIRA VANESSA

13 76 MORARIU MARTINA
NON PARTITI
NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI
NON PARTITI
NON ARRIVATI (2a
SQUALIFICATI

1 80 PERATHONER DAVID

2 82 THALER MANUEL

3 78 SCHMALZL CHRISTIAN

4 85 DEMETZ COLIN

5 79 SCHENK JOY

6 83 LARCHER ALEX

7 84 PIAZZA ALEX

NON PARTITI

81 UBERBACHER REMi
86 PETRITSCH RAFAEL

NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI
NON PARTITI
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

14-02-2017 / Monte Pana

ANNO SOCIETA

MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0

Méadchen 5. Klasse

MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
Buben 5. Klasse
MANCHE) 2
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 0

ESPOSTA ORE: 12.00

TEMPO
la MANCHE

25.11
24.86
26.01
26.05
26.36
27.36
27.96
26.63
29.75
30.24
31.25
33.08
37.22

23.11
23.34
24.01
26.40
27.23
27.04
30.57

TEMPO
2a MANCHE

25.13
25.39
25.91
26.08
26.32
27.27
28.11
29.75
29.84
30.75
31.76
33.10
36.59

23.46
23.55
23.87
23.55
26.32
26.92
30.44

DIE JURY

TEMPO
FINALE

50.24
50.25
51.92
52.13
52.68
54.63
56.07
56.38
59.59
1'00.99
1'03.01
1'06.18
1'13.81

46.57
46.89
47.88
49.95
53.55
53.96
1'01.01

PUNTI
TAB

G8/4
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